KAPTA BAPA
BUHA MO BOKANAM

KPACHOE
detuep 3uHdaHgens
3undanpens, CLIA, esipepxanHoe 8 gybe

WmeHune Cukopsl Mepno
Mepno, Poccus, HENPOAONMUTENLHAR BLgEePwKa B Aybe

BENOE

NmeHune Cukopsl PUCAUHT
Pucnuur, Poccus, He BbiiepsaHHoe

Ne lpax Hyap Wapgoxe

BuoHbe, DpaHuua, HENPOAONKMTENLHAR BuaepHKa B Aybe

UTPUCTOE
MNpocekko Kasa flecbpa

BUHANO BYTbIZIKAM

KPACHOE

Manbbex fla luHpa

ManeGek, ApreHTuHa, BeiepxanHoe B fiybe

Kasa fledpa Konnu Bepuuu Pesepsa

Mepno, Kabepxe CoBuHbOH, UTanus, BuigepwanHoe B gybe
Mpokcumo

Temnpanuneo, UcnaHus, Boigepxannoe B gybe

KoTo BypruHboH Pyx

Famme, @panuma, BypryHama, HENPOAONKUTENbLHAR BoigepkKa B gybe

KbsinTu Ceppucropn

/mn

150

150

150

150

150

CaHpwose3e, KonopuHo, KaHaiono Hepo, UTanus Tockana, BoigepwanHoe e aybe

PO30BOE

Manebek Po3e Puran
Mansbek, DpaHuMA, He BLigepHaHHOe

/e
490

490

490

490

490

/e
2900

2900

2900
2900

2900

/P
2900



BENOE
Meay3a AnbbapuHbo

AncbapuHeo, McnaHua He BbifepwanHoe B fybe

Napan Kpuk CoBnHboH Bnan
CosuHboM bnan, HoBar 3enaHgwa, He BulfepxadHoe

Masu Une BaneHtuHo fla CkonbKa

HKopreze, UTanua, He BuiepHaHHoe
Bennopoppo lNekkopuHo

MNekKopHMHO, NTAaNWA, HE BLIiEpKaHHOe

UMIFPUCTOE
KpemaH ge byprous Bpiot

Muuo Hyap, Wappowe, Fame, Anwrote, dpasuus, Byprymgua

BUHO BE3A/ZIKOTO/IbBHOE

XaHc baep Pucnuur
lepManKf, HE BhIfEpHMaHHOe

BOAKA /mn
OHeruH 50
AbconioT 50
KOHBAK Imn
MoH3 50
BEPMYT

MapTuHK 100
TEKWUNA

OnbMmeka 50

NNKEPbI U HACTOMKHW

Anepons 50
Kamnapm 50
Beinuc 50

Erepmancrep 50

e
450

450

e
450

450

450

350
350
400
400

POM fmn
rasana Knab 50
BUCKW Jmn
ek leHuanc 50
BannaHTamHc 50
AXUH

CayT bauk J/loHgoH 50
Apan [xuH
COrPEBAHOLWME
[MUHTBEWH 300
por 300

/P
2900

2900

3400

3400

/e
3400

/P
2900

400

/P
500
450

400

400
400

AOMALIHWE HACTOWKH

[xuH-cmopoguHa 50
Bogka-obnenuxa 50

300
300



KOKTEWUN

Aneponb wnpu

aneponb, NPOCEKKO, COA0BaAR

MoxuTo

nanm, MATa, poM, TPOCTHUKOBLIW Caxap, poM
MNMuubsa Konapga

POM, COK aHaHac, CUPON KOKOC, CIMBKM
Aaitknpwm

pOM, COK NaiMa, TPOCTHUKOBbIN caxap
NoHr AineHp

POM, BOfIKa, TEKWNA, KyaHTPO, [KUH, KOna
Nunoeas negu

AXKMH, KYaHTPO, NPOCEKKO, NaiM
HerpoHu

KpacHbIA BEPMYT, KaMNapH, XWH

EWweé oaMH HerpoHu

PO30BbLIH BEPMYT, anepob, anenbCuHOBbLIA KUH
Tom KonnuHs opaHax

anenbCUHOBbIN OHWWH, NPOCEKKO, WWWKOBOE BapEHbBE

CaHrpus
6enoe BMHO, CBEXWe (DPYKTbI U ATOAb!, COA0BARA

[mn

200

300

300

120

450

150

120

120

150

300

/e

550

550

550

500

750

550

500

550

550

500



MUNKWEWKWU, CMY3UN U MOPC
Munkwenk «Knaccuyecknim»

Munkwenk «baHaH - cMopoguHa»

Munkweink «lLlokonagHoe neyeHbe»

Cmysun «baHaH - knybHUKa - 6asunuk»

CMy3u «MaHro-knybHMKa-KOKOCOBOE MONOKO»
Cmy3u «H610KO - Wasenb»

ArogHbiv MOPC

NTUMMOHAADI mn [P

MoxuTo 300 390
MpenndpyToBbIK 300 390
BaHaH - KOKOC - aHaHac 300 390
MaHro - Mmapakyus - orypey 300 390
MsiTa - NalM - TPOCTHUKOBbLIW Caxap 300 390

Orype4yHo - 6a3nnMKoBbIN

OPELWLN

ABNOYHBIN

AnenbCUHOBLIN
MpendpyToBbIN
MOpKOBHbIN

[obasku: nuMoH\censaepen

nABO U CKUAP /mn [P
Wrurens, ceetnoe, punsTpoBaHHoe 300 340
ABCTpusA

BECHHEOETI’OBCHBH NMMBOBAPHHA
Canur-lNetepbypr

Cvap
Canur-Netepbypr

KnaywTainnep 6/a

lepManms

Smn

350
350
350
300
300
300
200

fmn

1000
1000
1000
1000
1000

Jmn
200
200
200
200
50

/mn

500

750

750

300

/e
420
420
420
420
460

420
220

/e

690
690
690
690
690

e

290
290
290
290
190

/@
420

590

590

350



HAMMTKW B/A

KO®E /e

Jcnpecco 190
AMepuKaHo 190
KanyynHo 290
Narre 290
NatTe matya 340
dnat Yair 340
Pad 340
Kakao c mapwmennoy 340
Mnacce 340
Bambn 380
XonogHoit kode 360
Mwboi kode MoxeMm NPUroToBUTL Be3 kodenHa u Ha PpacTUTENLHOM MOMOKE +60

OUPMEHHbBIN YAN

NogaeTca C AoOMalWHHWM BAPEHLEM fmn i

CMmopoguHa, po3mapuH, bepramor 900 560
O6nenwuxa, umbupsb, meg 900 560
MaHro, acMuH, MATA 900 560

NNCTOBOW YAU

NoAgaeTCA C AOMaWHWM BApEHLEM [mn /B

B accoptumeHTe 500 290
B accopTumeHTe 900 390
BOAA, KO/NNA U COK /un /B

Edis 500 240
Edis 900 340
Cok Rich 200 220

Coca-Cola 330 220



